1

[image: Г_рай_пв(черн)]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2023 № 1483
         г. Устюжна

Об утверждении карты-плана
территории в границах кадастро-
вого квартала 35:19:0206005,
подготовленной при выполнении
комплексных кадастровых работ

В соответствии с пунктом 43 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), пунктом 1 части 1.1 статьи 42.6 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности» (с последующими изменениями), частью 3 статьи 19 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» (с последующими изменениями) (далее – закон № 218-ФЗ), муниципальным контрактом от 18.05.2023 № 20-2023 на выполнение комплексных кадастровых работ в отношении кадастрового квартала 35:19:0206005, в Устюженском муниципальном округе,                               д. Порослово, учитывая акт согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ, протокол от 02.10.2023 № 1 заседания согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков, расположенных в границах кадастрового квартала 35:19:0206005, Вологодская область, Устюженский район, д. Порослово, при выполнении комплексных кадастровых работ в соответствии с муниципальным контрактом от 18.05.2023 № 20-2023, заключения согласительной комиссии от 07.11.2023 о результатах рассмотрения возражений заинтересованных лиц относительно местоположения границ земельных участков, расположенных в границах кадастрового квартала 35:19:0206005 при выполнении комплексных кадастровых работ в соответствии с муниципальным контрактом от 18 мая 2023 года № 20-2023, на основании решения Земского Собрания Устюженского муниципального округа Вологодской области от 24.11.2022 № 58 «О разграничении полномочий между органами местного самоуправления Устюженского муниципального округа Вологодской области в сфере регулирования земельных отношений», на основании статьи 38 Устава Устюженского муниципального округа Вологодской области администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую карту-план территории в границах кадастрового квартала 35:19:0206005, подготовленную в результате выполнения комплексных кадастровых работ (далее – карта-план).
2. Комитету по управлению имуществом администрации Устюженского муниципального округа Вологодской области (Черемисина С.А.) в течение 3 рабочих дней с даты принятия настоящего постановления обеспечить направление карты-плана в орган регистрации прав в порядке, установленном частью 3 статьи 19 закона № 218-ФЗ.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального округа Вологодской области.

По поручению главы округа
заместитель главы округа – начальник управления
экономического развития и сельского хозяйства                           Т.Н. Рогозина

image1.png